Concurso de Ofertas

Descripción del Bien, Obra o Servicio: Adquisición de Utiles de Oficina y Productos de Papel con Criterios de Sustentabilidad

Número de PAC: 375614
Tipo de Contrato: Contrato Número: 11/2020 Fecha: 08-06-2020

Monto Total 
Contratado:

18,580,000 En Letras: DIEZ Y OCHO MILLONES QUINIENTOS OCHENTA MIL

Moneda: PYG

3- Certificación Presupuestaria
Los rubros a ser destinados para la presente Contratación en el Ejercicio Fiscal que corresponda, son los que se detallan a:

Año Nivel Entidad Tipo Presup. Prog. Sub Prog. Proy. S.G.O.G. F.F. O.F. Dpto.